
Dz-08.0021.1.142.2017 

 

 

Uchwała Nr 142/341/2017 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

 

w sprawie: delegowania członków Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz . 

1844) oraz uchwały Nr V/51/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

   

 Deleguje się: p. Rafała Torbę oraz p. Marka Sobieraja do udziału w objeździe rowów na terenie Dzielnicy 

VIII Dębniki, który odbędzie się w dniu 6.09.2017 r. zgodnie z pismem Zarządu Infrastruktury Komunalnej                              

i Transportu znak: RU.5421.121.2017 z dnia 7.08.2017 r. 

 

§ 2 

    

 Deleguje się: p. Rafała Torbę do udziału w komisji terenowej na okoliczność rozważenia możliwości 

obniżenia głośności sygnałów dźwiękowych na przejazdach kolejowo-drogowych: kat. C w km 11.228 oraz kat. B                   

w km 11.605 linii kolejowej nr 94, która odbędzie się w dniu 5.09.2017 r. zgodnie z pismem PKP Polskie Linie 

Kolejowe S.A. Zakład Linii Kolejowych w Krakowie znak: IZATf-5003-22/17 z dnia 29.08.2017 r. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                         Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------ 

UZASADNIENIE 

Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki został upoważniony uchwałą Nr V/51/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                          

z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki do wyboru przedstawicieli 

Dzielnicy VIII Dębniki do wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy VIII Dębniki. 


